
 

 

 

Oggetto: Fornitura di n.10 vasi ornamentali e di n.5 panchine da installare presso la passeggiata a mare di fronte 

alla base della Marina Militare presso il Molo Ichnusa- Porto di Cagliari – CIG B32C16E618- parziale 

rettifica del decreto n.348 del 20/09/2024 

Il Presidente della AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della 

disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.284 del 14/07/2021, che nomina il Prof. Massimo Deiana presidente dell’Autorità 

di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTO  il decreto n.348 del 20/09/2024 con cui è stata affidata, a seguito di preventivo prot. n. 25883 

del 20/09/2024, la fornitura di n.10 vasi ornamentali e di n.5 panchine da installare presso la 

passeggiata a mare di fronte alla base della Marina Militare presso il Molo Ichnusa- Porto di 

Cagliari alla società Serralunga srl per un importo di € 10.688,35 + iva; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale è stata indicata la vecchia ragione sociale della società 

affidataria al posto della denominazione corretta, ossia 1825 srl, così come riportata nel 

succitato preventivo; 

VISTI  gli articoli 8 e 12 della Legge n.84/94; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n. 348/2024 sostituendo la ragione sociale ‘Serralunga srl’ con quella corretta 

‘1825 srl’. 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia  

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel  

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 

RUP: 

Ing. Davide Dettori 


		2024-09-30T17:42:58+0200
	DAVIDE DETTORI


		2024-09-30T15:47:36+0000
	MURGIA SERGIO


		2024-10-01T09:58:50+0200
	Ditel Natale


		2024-10-01T09:59:22+0200
	MASSIMO DEIANA


		2024-10-01T08:04:29+0000
	Firma applicativa




